
会場：
エフェクトメイジ 東京支店
住所：東京都品川区東品川5-6-11
TEL：03-5462-1313

駐車場はございませんので
近隣のコインパーキングまたは
公共交通機関をご利用ください。

6月10日(月)～14日(金)   12:00～21:00 

メイン開催期間

6月17日(月)～20日(木)   12:00～21:00 
個別対応期間に関しましては完全予約制です。2時間あたり4社まで対応可能です。
集計の関係上、QRコードからのご予約のみ承ります。

個別対応期間

本年度、エフェクトメイジは皆様のご支援のもと、創業より30周年を迎えることができました。

まずは厚く御礼申し上げます。

今年のエフェクトメイジ内覧会では、当社の原点に立ち返り、

"Illumination magic" をテーマに展示いたします。 実践的なイルミネーションディスプレイはもちろんのこと、

エフェクトメイジならではの演出空間、 一新したショールームもご覧いただけます。

さらにキャンピングトレーラー「X-cabin」、新規事業である電動車椅子「ROBOOTER」も展示いたします。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

6月14日(金)18:00～

先着予約制に付き満席の場合はご容赦ください。
ハワイ育ちのシンガー Chiyotia のライブ開催

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczQhsaeW5NJHAMJCTVckdu3CcplbQvxEYxj1C2Q3bp7neTBA/viewform
https://maps.app.goo.gl/iMiMx4iXwmZEDcNHA

